
VŠEOBECNÁ FAKULTNÍ NEMOCNICE V PRAZE 
U Nemocnice 499/2, 128 08 Praha 2, tel: +420 224 961 111, www.vfn.cz  

 

 OBJEKT A5 

Zpracoval: Všeobecná fakultní nemocnice v Praze 

 

Uživatelský popis 

Ředitelství VFN, administrativa, areál A,  U Nemocnice 499/2, 128 08 Praha 2,  

6 nadzemních podlaží a 1 podzemní podlaží. 

 

Vstup 

Hlavní vstup do budovy je z vnitřního areálu a vedou do něj 4 schody, přístup není bezbariérový. Budova má 2 schodiště. 

Další vchod je z ulice Na Hrádku, který slouží pouze jako služební vchod. 

 

Interiér 

Manipulační prostor v interiéru není bezbariérový. 

 

Výtah 

V objektu se nachází malý výtah, který slouží pouze zaměstnancům.velikost kabiny je 106 x 108 cm. 

Manipulační plocha před výtahem není dostatečná. 

 

Hygienické zázemí 

Pouze pro za městnance. 

 

Parkování  

Je umožněno na vyhrazených místech v areálu. 

 

 

http://www.vfn.cz/

